
 

Viale delle Scienze, Edificio 18 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/90657/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it / master@unipa.it 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2165 prot. n. 33651 del 28/02/2025, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami di ammissione al Master di II livello in “Psico-Oncologia e Modelli 

d’Intervento”, A.A. 2024/2025; 

CONSIDERATO che nel suddetto bando era previsto, per l’attivazione del Master, un numero 

minimo di 6 (sei) e un numero massimo di 30 (trenta) studenti e 4 (quattro) posti 

aggiuntivi riservati al personale d’Ateneo, in base a quanto previsto dall’art. 9bis del 

vigente “Regolamento per l’attivazione ed il funzionamento dei corsi di Master 

Universitari di primo e secondo livello”; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini di presentazione delle istanze di partecipazione, 

prevista in data 24/04/2025, le domande perfezionate sono state 14 (quattordici); 

CONSIDERATA la proroga dei termini di partecipazione, presentata dal Coordinatore del Master 

Prof.ssa Caterina La Cascia, autorizzata dalla U.O. Master e Corsi di Perfezionamento, in 

base a quanto previsto dall’ art. 9 comma 4 e dall’art. 9/bis del vigente Regolamento 

per l’attivazione e il funzionamento dei Corsi di Master Universitari di primo e secondo 

livello; 

VISTO che alla data di scadenza della proroga dei termini di partecipazione concessa, 

24/04/2025, le istanze sono aumentate a 18 (diciotto); 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 23 maggio 2025, del 6 giugno 

2025 e del 9 giugno 2025; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 
 

N. ID. PRATICA TOTALE 

1 3630672 52,83 

2 3660729 51 

3 3674464 43,57 

4 3673849 39,45 
 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 

Viale delle Scienze, Edificio 18 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23890618/65529/90657/93122 – e-mail: franco.defranchis@unipa.it / master@unipa.it 

 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 

5 3694940 37,29 

6 3672572 36,41 

7 3648303 34,08 

8 3636505 33,17 

9 3637439 32,84 

10 3631503 32,05 

11 3673778 29,61 

12 3688823 29,36 

13 3660030 28,04 

14 3666302 28 

15 3675179 26 

16 3682821 25,18 

17 3644137 23,17 

18 3673055 3,41 

  

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 

mailto:franco.defranchis@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2025-09-03T11:10:24+0000
	Massimo Midiri




